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31 maja 2025

Przeżywamy UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PANSKIEGO. Od dzisiejszej  niedzieli1.
do  końca września zapraszamy na niedzielne msze św. według grafiku letniego, tj. o godz.
7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i o godz. 20.30. Dziś  na godz. 15.00 zapraszamy do kościoła, na
wspólnotową modlitwę, Różę Niewiast z Pierwoszyna, Różę Mężczyzn z Pierwoszyna i Różę
pw. św. Józefa. W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. W
wigilię tej uroczystości czuwanie w kościołach stacyjnych i w Bazylice Mariackiej.
 Przypominamy o spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej.
Zapraszamy na nabożeństwa ku czci Serca Pana Jezusa- rozpoczynają się codziennie o2.
godzinie 17.30, a po nabożeństwie Msza święta. 
Spowiedź jubileuszowa od dzisiejszej niedzieli, czyli początku czerwca do końca września od3.
16.45 do 17.45.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- we wtorek , 3 czerwca, wspomnienie Świętych męczenników Karola Lwangi i
Towarzyszy; w czwartek, 5 czerwca, wspomnienie Świętego Bonifacego, biskupa i
męczennika.
W sobotę, 7 czerwca, Ksiądz Arcybiskup udzieli święceń kapłańskich w Archikatedrze5.
Oliwskiej. W naszych modlitwach polecajmy diakonów, którzy przyjmą święcenia.
W środę, 4 czerwca, przypada I środa miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy6.
na godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze
św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można
wrzucać do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 5 czerwca, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do
kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu
Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień
wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań
kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 6 czerwca, przypada I piątek miesiąca; spowiedź święta rano od godz. 7.45 i
popołudniu od godz. 17.00; w tym dniu ks. Proboszcz  uda się do chorych; z piątku na sobotę
(od 21.00 do 7.15 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu w
intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za
grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację
rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza
św.; po mszy św. dalsza część nocnej adoracji w kaplicy św. Józefa, do godz. 7.15. 
- w sobotę, 8 czerwca, przypada I sobota miesiąca, na godz. 7.30 zapraszamy na
 nabożeństwo z okazji I soboty miesiąca (różaniec) przed Najświętszym Sakramentem.
W  sobotę, 14 czerwca, wyruszy tradycyjna pielgrzymka piesza do Wejherowa. Osoby7.
tradycyjnie niosące feretrony prosimy o ich wystrój i inne sprawy organizacyjne. Zapraszamy
do zgłaszania się również nowe osoby gotowe podjąć się pomocy przy strojeniu i niesieniu
feretronów. 
Bardzo dziękuje Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
Na tacę inwestycyjną zebraliśmy 7990,81 i 10 euro. Bóg zapłać za dar serca.9.
10.  We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,10.
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła,  i zmarłych



proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


